

Klimatizovanie vybraných priestorov Okresnej prokuratúry v Bánovciach nad Bebravou

Zariadenie č. 1 - Klimatizovanie kancelárií a vstupnej haly VRV systémom

P. č.	Názov	Počet jednotiek	M.J.	Netto cena za jednotku v EUR bez DPH	Celková netto cena v EUR bez DPH
1.	Vonkajšia klim. jednotka VRV IV Heat Pump RXYQ10T	1	ks	6 742,00 €	6 742,00 €
	chladiaci výkon: 28,0 kW				
	vykurovací výkon: 31,5 kW				
Klimatizovanie priestorov na prízemí:					
2.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ25P miestnosť č. 1.05	1	ks	540,75 €	540,75 €
	chladiaci výkon: 2,8 kW				
	vykurovací výkon: 3,2 kW				
3.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ20P miestnosť č. 1.02	1	ks	532,50 €	532,50 €
	chladiaci výkon: 2,2 kW				
	vykurovací výkon: 2,5 kW				
4.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ25P miestnosť č. 1.06	1	ks	540,75 €	540,75 €
	chladiaci výkon: 2,8 kW				
	vykurovací výkon: 3,2 kW				
5.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ20P miestnosť č. 1.14	1	ks	532,50 €	532,50 €
	chladiaci výkon: 2,2 kW				
	vykurovací výkon: 2,5 kW				
6.	Vnútoraná VRV kanálová klim. jednotka FXDQ25A miestnosť č. 1.01	1	ks	759,75 €	759,75 €
	chladiaci výkon: 2,2 kW				
	vykurovací výkon: 2,5 kW				
Klimatizovanie priestorov na 2. poschodí:					
7.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ20P miestnosť č. 2.03	1	ks	532,50 €	532,50 €
	chladiaci výkon: 2,2 kW				
	vykurovací výkon: 2,5 kW				
8.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ32P miestnosť č. 2.05	1	ks	552,75 €	552,75 €
	chladiaci výkon: 3,6 kW				
	vykurovací výkon: 4,0 kW				
9.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ20P miestnosť č. 2.06	1	ks	532,50 €	532,50 €
	chladiaci výkon: 2,2 kW				
	vykurovací výkon: 2,5 kW				
10.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ20P miestnosť č. 2.10	1	ks	532,50 €	532,50 €
	chladiaci výkon: 2,2 kW				
	vykurovací výkon: 2,5 kW				
11.	Vnútoraná VRV nástenná klim. jednotka FXAQ40P miestnosť č. 2.11	1	ks	640,50 €	640,50 €
	chladiaci výkon: 4,5 kW				
	vykurovací výkon: 5,0 kW				

12.	Vnútroená VRV nástenná klim. jednotka FXAQ20P miestnosť č. 2.12	1	ks	532,50 €	532,50 €
	<i>chladiaci výkon: 2,2 kW</i>				
	<i>vykurovací výkon: 2,5 kW</i>				
13.	Káblový plnotextový ovládač s podsvietením, v slovenskom jazyku BRC1E53CB	11	ks	113,25 €	1 245,75 €
14.	Rozbočovač chladu - refnet KHRQM22M20T	8	ks	91,50 €	732,00 €
15.	Rozbočovač chladu - refnet KHRQM22M29T	2	ks	123,00 €	246,00 €
16.	Čerpadlo kondenzátu	10	ks	127,00 €	1 270,00 €
Celková netto cena za zariadenia v EUR bez DPH					16 465,25 €
17.	Rozvody chladu vrátane izolácii a komunikačných káblov 6/10,12,16,22	1	kpl	1 940,00 €	1 940,00 €
18.	Odvod kondenzátu vrátane tvaroviek	75	bm	2,30 €	172,50 €
19.	PVC krycí žľab (napr. Legrand) pre zakrytie rozvodov vo vnútorných a pivničných priestoroch vrátane krytu a tvaroviek	33	bm	10,71 €	353,43 €
20.	Mriežka pre kanálovú jednotku, rozmery v mm - 800*200	1	ks	59,29 €	59,29 €
21.	Mriežka pre kálovú jednotku, rozmery v mm - 800*150	1	ks	55,78 €	55,78 €
22.	Upínací rámik pre mriežku 800mm*150mm	1	ks	7,34 €	7,34 €
23.	Izolovaný prechodový kus z kanálovej jednotky do mriežky	1	ks	40,00 €	40,00 €
24.	Kovový pozinkovaný žľab pre ochranu rozvodov chladu v exteriéri 125x100 mm, vrátane podpier a nosníkov	1	kpl	67,50 €	67,50 €
25.	Komunikačné káble pre VRV systém	180	bm	0,90 €	162,00 €
26.	Podklad pre vonkajšiu jednotku vrátane protivibračných podložiek a kotvenia - konštrukcia	1	kpl	115,00 €	115,00 €
27.	Zhotovenie prierezov do betónových a železobetónových konštrukcií	1	kpl	269,00 €	269,00 €
28.	Montážny, spojovací a kotviaci materiál	1	kpl	200,00 €	200,00 €
29.	Tlakové skúšky a doplnenie chladiva do VRV systému	1	kpl	180,00 €	180,00 €
30.	Odborná montáž klimatizácie vrátane rozvodov, zváracie práce, uvedenie do prevádzky	1	kpl	2 400,00 €	2 400,00 €
Ostatné:					
Elektroinštalácia					
31.	Kábel pre vonkajšiu jednotku CYKY-J 5x6mm ²	17	bm	2,66 €	45,23 €
32.	Kábel pre vnútorné jednotky CYKY-J 3x2,5mm ²	100	bm	0,71 €	71,35 €
33.	Prúdový chránič (0,30mA < 0,1s) 4-polový/25A, pre istič cat.C	1	ks	28,50 €	28,50 €
34.	Istič 3 fázový/25A, cat.C	1	ks	11,20 €	11,20 €
35.	Prúdový chránič (0,30mA < 0,1s) s ističom 1F/16A, cat.C	2	ks	36,80 €	73,60 €
36.	Kazetové svietidlo Miledo RSTR 4x18W/230V vrátane žiaroviek v miestnosti č. 1.11	2	ks	25,13 €	50,26 €
37.	Ochranné pospojovanie CYA 6mm ²	20	bm	0,59 €	11,76 €
38.	Práce spojené s elektroinštaláciou	1	kpl	310,00 €	310,00 €
39.	revízie OPaOS	1	kpl	225,00 €	225,00 €
Murárske a sadrokartonárske práce					
40.	Zníženie časti stropu v miestnosti č. 1.11 - do 6m ² a zhotovenie kazetového podhľadu (vrátane materiálu)	1	kpl	165,00 €	165,00 €
41.	Zhotovenie sadrokartonového obkladu pre osadenie kanálovej jednotky pre vstupnú recepciu, miestnosť č. 1.01, rozmery v*h*s = 250 mm*1 000mm* 2 500mm	1	kpl	239,00 €	239,00 €
42.	Demontáž a spätná montáž časti kazetového podhľadu, cca 10m ²	1	kpl	25,00 €	25,00 €
43.	Kazety stropné (výmena poškodených kaziet)	20	ks	1,95 €	39,00 €
44.	Vysprávky stien a maľba	1	kpl	59,00 €	59,00 €
45.	Revízia plynového zariadenia v zmysle vyhlášky č. 508/2009, vyhlášky č. 31/2009 a STN EN 378 (140647)	1	kpl	95,00 €	95,00 €
46.	Preloženie senzora pohybu zabezpečovacieho zariadenia - zabezpečí investor	2	kpl	- €	- €
Celková cena v EUR bez DPH - zariadenie č. 1					23 935,99 €

Zariadenie č. 2 - Klimatizovanie serverovne v suteréne

P. č.	Názov	Počet jednotiek	M.J.	Netto cena za jednotku v EUR bez DPH	Celková netto cena v EUR bez DPH
1.	Vonkajšia Splitová klim. jednotka RXS25L3 <i>rozmery: v/š/h: 550/765/285 mm</i>	1	ks	676,60 €	676,60 €
2.	Vnútoraná Splitová nástenná klim. jednotka FTXS25K vrátane infra-ovládača <i>chladiaci výkon: 2,5 kW</i> <i>vykurovací výkon: 2,8 kW</i>	1	ks	394,40 €	394,40 €
Celková netto cena v EUR bez DPH					1 071,00 €
3.	Rozvody chladu vrátane izolácii a komunikačných káblov	18	bm	15,20 €	273,60 €
4.	Odvod kondenzátu vrátane tvaroviek	4	bm	2,30 €	9,20 €
5.	Konzola pod vonkajšiu jednotku - pozink	1	kpl	33,30 €	33,30 €
6.	Montážny, spojovací a kotviaci materiál	1	kpl	18,00 €	18,00 €
7.	Doplnenie chladiva	1	kpl	9,50 €	9,50 €
	Elektroinštalácia				
8.	Prívod pre vonkajšiu jednotku CYKY-J 3x2.5mm ²	17	bm	0,71 €	12,07 €
9.	Prúdový chránič (0,30mA < 0,1s) s ističom 1F/10A, cat.C	1	ks	34,35 €	34,35 €
10.	Práce spojené s elektroinštaláciou	1	kpl	17,00 €	17,00 €
11.	Odborná montáž klimatizácie vrátane rozvodov, uvedenie do prevádzky	1	kpl	180,00 €	180,00 €
Celková cena v EUR bez DPH - zariadenie č. 2					1 658,02 €

Rekapitulácia:

Zariadenie č. 1 - Klimatizovanie kancelárií a vstupnej haly	23 935,99 €
Zariadenie č. 2 - Klimatizovanie serverovne v suteréne	1 658,02 €
Celková cena za dielo bez DPH	25 594,01 €
Celková cena za dielo s DPH	30 712,81 €

V Trenčíne, dňa

V Trebišove, dňa.....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JUDr. Viera Kováčiková
krajská prokurátorka

COM-KLIMA, s. r. o.
Ing. Ervín Karvaš - mandatár